०८१/८२ को 

लाǓग Ǔनधा[रण 

गǐरएको 

उ×खनन/्ǓबĐȧ 

पǐरमाण  

(घ.Ǔम) 

Ûयूनतम बोलपğ 
रकम (सेवा शãुक 

बोलपğ दèतरु 

(ǽ.) 

१. 

SM/NCB/
CL-01-
2081/082 

चौलानी नदȣ अÛतग[त 
शैãयिशखर नगरपाǓलका 
¢ेğको बाǐरल, लईुटा, 
कुकुडेपानी, छोला, 
कक[ ले, डुङरेबगड र 

४७,४३३.९४३ 
घन Ǔम. 
(अ¢रेपी 
सटचाǓलस हजार 
चार सय तेिƣस 

67,004,83.0
4।–  

(अ¢रेपी सतसʧी 
लाख चार सय 

कूल कबोल 
अंǋको ५% ले 
हनु आउने 
धरौटȣ रकम 
1५0 Ǒदन 

3000।- 

नौगाड खोलाको रौतेउडा 

IEE ĤǓतवेदनले Ǔनधा[रण 
गरेको ¢ेğमा ढंुगा, 
Ǔगɪटȣ, बालवुा उ×खनन 
तथा संकलन 

दशमलव नौ चार 
Ǔतन) 

Ǔğयासी ǽपɇया चार